



Odávateľ:

A S C spol. s r.o.

BRATISLAVSKÁ 123.

911 05 TREŇČÍN, Slovenská republika

Prevádzka: Galvaniho 2/A, 821 04 BRATISLAVA

IČO: 31432981 DIČ: 2020384421 IČ DPH: SK2020384421

zapísaná v O.R. Okr. súdu Trenčín, odd.Sro, Vložka č.:36/R

Tel.: +421 2 4342 7077, Fax: +421 2 4341 4947, e-mail: bratislava@ascro.sk

Odberateľ: (7358)

Dňa: 30.05.2012

FAKTÚRA - daňový doklad č.: 2122202337



Variabilný symbol: 2122202337

Strana: 1/2

Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR

Stromová 1

813 30 Bratislava

SK - Slovenská republika

DOŠLO:

- 5. 06. 2012

IČO: 164381 DIČ: 2020798725 IČ DPH: 2020798725

Bankové spojenie: Tatra banka a.s.
Bratislava
Číslo účtu: 2623271287/1100
Variabilný symbol: 2122202337
Konštantný symbol: 0008
SWIFT: TATR SK BX
IBAN:

Kontaktná osoba: P.Emília Chochlíková
Číslo objednávky:
Dátum vystavenia: 30.05.2012
Dátum dodania T/S: 30.05.2012
Dátum splatnosti: 29.06.2012
Forma úhrady: Platobný príkaz
Spôsob dopravy: autom

P.Č.	Kód/PCS	Názov	Počet MJ	MJ	PC bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1	113000427	Papier certifikačný Agipa modro-tyrkys. 115g /25li	1.000	bal	11.900	20 %	11.900
2	162000401	Blok špalík Donau 8,3x8,3x7,5cm biely v PVC krabič	2.000	ks	1.740	20 %	3.480
3	162000482	Blok špalík Donau 9x9x9cm neon v PVC krabič	3.000	ks	2.490	20 %	7.470
4	162000485	Blok špalík Donau 9x9x9cm neon lepený	2.000	ks	1.850	20 %	3.700
5	212002405	Poradač pákový 75mm Esselte Celoplast krémový	2.000	ks	2.600	20 %	5.200
6	221000058	Rozradovač JAN-DEC Esselte plastový s titulkou	2.000	ks	1.740	20 %	3.480
7	222002000	Rozradovač 1-31 Maxi Esselte plastový s titulkou	1.000	ks	2.760	20 %	2.760
8	225002501	Triediaca kniha Pagna pultová 1-31 čierne	2.000	ks	13.110	20 %	26.220
9	246000402	Obálka A4 PP s cvočkom Linarts Diagonal číry	12.000	ks	0.410	20 %	4.920
10	246000789	Obálka A5 PP s cvočkom Linarts Diagonal číry	10.000	ks	0.360	20 %	3.600
11	246000852	Obálka A6 PP s cvočkom Donau priehľadný	10.000	ks	0.270	20 %	2.700
12	311002000	Pero čínske guľôčkové	3.000	ks	0.390	20 %	1.170
13	311021602	Pero UNI Vision Elite UB-205 čierne	2.000	ks	1.980	20 %	3.960
14	311021703	Pero UNI Vision Elite UB-205 modré	2.000	ks	1.980	20 %	3.960
15	374000400	Pravítko KHN 20cm transparentné	1.000	ks	0.320	20 %	0.320
16	374000500	Pravítko KHN 30cm transparentné	1.000	ks	0.420	20 %	0.420
17	411005801	Zásuvka listová HAN Deluxe číra priehľadná	4.000	ks	1.900	20 %	7.600
18	415000393	Podložka pracovná Linarts Slovensko 67x44cm	1.000	ks	4.160	20 %	4.160
19	441000841	Zošívačka Novus B2 sivá	1.000	ks	6.060	20 %	6.060
20	451000003	Spony listové 35mm Laurel plast / 200ks	1.000	bal	5.480	20 %	5.480
21	451000028	Spony listové 26mm Durable farebné / 1000ks	1.000	bal	4.150	20 %	4.150
22	453000058	Špendlíky Lega Master guľaté 6mm hlavička /200ks	1.000	bal	5.550	20 %	5.550
23	4620000115	Nožnice Dahle Comfort Grip 21 cm	1.000	ks	1.750	20 %	1.750
24	462000062	Nožnice Dahle Comfort Grip 13 cm	1.000	ks	0.930	20 %	0.930
25	514001100	Mapa nástenná admin. SR 140x100 lamino	1.000	ks	32.230	20 %	32.230
26	572003202	Kalkulačka Citizen FC600 zelená	1.000	ks	9.150	20 %	9.150
27	613000453	Lepiace bodky Pritt Glue Dots Permanent 64ks	1.000	bal	1.630	20 %	1.630
28	999005402	Fix CD marker Edding 8500 1mm hrot čierny	2.000	ks	1.560	20 %	3.120
29	999005462	DVD-R Verbatim 4,7GB printable valec 25ks Wide Pho	2.000	bal	9.070	20 %	18.140
30	999005679	Obálka na CD papierová s okienkom / 1ks	200.000	ks	0.040	20 %	8.000
31	999005747	CD-R Verbatim 700 MB valec 100ks Extra Prot. 52x	2.000	bal	25.800	20 %	51.600
32	999006656	Spony listové 25mm Laurel plast / 500 ks	1.000	bal	4.810	20 %	4.810
33	999006729	Spony listové 50mm RON farebné ZEBRA /25ks	1.000	ks	0.290	20 %	0.290
34	999007612	Poradač pákový 75mm Esselte Celoplast pieskový	2.000	ks	2.600	20 %	5.200
35	242000757	Katalógová kniha Leitz BEBOP 40 obalov biela	1.000	ks	4.360	20 %	4.360



FAKTÚRA - daňový doklad č.: 2122202337



Variabilný symbol: 2122202337

Strana: 2/2

Odberateľ: Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR, Stromová 1, 813 30 Bratislava

Č. C.	Kód/PCS	Názov	Počet MJ	MJ	PC bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
-------	---------	-------	----------	----	------------	-----	---------------

Sadzba	Základ dane	DPH	Spolu s DPH
20.00 %	259.47	51.89	311.36
Spolu DPH:	259.47	51.89	311.36
Spolu za doklad [EUR]:			311.36

K úhrade [EUR]:	311.36
-----------------	--------

spol. s r.o.
Bratislava 122 099 08 70000
Rokodňa: 001/0010 001 04 Bratislava
001/0010 001 04 Bratislava

Katarína Poláková

Vystavil

Kontaktná osoba:

P.Emília Chochlíková

0908/741 165

02/5937 4212

MINISTERSTVO ŠKOLSTVA,
VEDY, VÝSKUMU A ŠPORTU
Slovenskej republiky
Stromová 1
813 30 BRATISLAVA
- 08 -

Prevzal

Pečiatka a podpis

7234